Contributi pubblici anno 2023

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Si comunica che, a sensi della Legge n. 124/2017, comma 125-129 dell'art.1, cosiddetta Legge annuale
per il mercato e la concorrenza, la cooperativa ha introitato nell'esercizio, a parziale copertura dei costi
sostenuti e/o a titolo di contributi, le sequenti somme:

Agenzia delle
Entrate

Agenzia delle
Entrate

Agenzia delle
Entrate

Agenzia delle
Entrate

Presidenza
del Consiglio
dei Ministri

Istituto INAIL

Erario

Comune di
Castelfranco
Veneto -
Ministero del
Lavoro e
delle
Politiche
Sociali

Credito d'imposta a favore
delle imprese non
energivore (ENERGIA - 1°
trimestre 2023)

Credito d'imposta a favore
delle imprese non
energivore (ENERGIA - 2°
trimestre 2023)

Credito d'imposta a favore
delle imprese diverse da
quelle a forte consumo gas
naturale (GAS - 1° trimestre
2023)

Credito d'imposta a favore
delle imprese diverse da
quelle a forte consumo gas
naturale (GAS - 2° trimestre
2023)

Fondo Enti Terzo Settore
Energia - Persone con
disabilita e Anziani
(CONTRIBUTO ETS
BOLLETTE)

SA 9000 incentivo
assunzione lavoratori
svantaggqiati < 50 donne e
disoccupati

Reqistratore di cassa:
adeguamento 2023

Contributo a f.do perduto a
titolo di anticipo (10%) per
Coprogettazione con il
Comune di Castelfranco
Veneto per la realizzazione
del progetto finanziato con
il PNRR, M5C2, CUP
D24H22001210006

31/03/2023

30/06/2023

31/03/2023

30/06/2023

08/11/2023

24/10/2023

31/12/2023

20/12/2023
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2.970,56

468,52

8.636,88

723,83

14.928,42

8,95

300,00

71.500,00

Art. 1, c. 3, D.L. 29 dicembre
2022, n. 197

Art. 4, c. 3, D.L. n. 34/2023

Art. 1, c. 5, D.L. 29 dicembre
2022, n. 197

Art. 4, c. 5, D.L. n. 34/2023

Art. 8, c. 2 D.L.
n. 144/2022

Art. 4, cc. 8-11 D.L. 92/2012
Riduzione del 40% premio
INAIL

D.Lgs. n. 127 del 5 agosto
2015 Circ. Ag.Entrate n. 3/E
del 21/02/2020

Avviso pubblico per la
presentazione di Proposte di
intervento da parte degli
Ambiti Sociali Territoriali da
finanziare nell'ambito del
Piano Nazionale di Ripresa e
Resilienza (PNRR), Missione 5
"Inclusione e coesione”,
Componente 2 "Infrastrutture
sociali, famiglie, comunita e
terzo settore”,



Comune di
San Zenone

Comune di
Pieve del
Grappa

Fondimpresa

Regione
Veneto

Comune di
Montebelluna

Comune di
Pederobba

Ministero
della
Transizione
Ecologica

Agenzia delle
Entrate

Agenzia delle
Entrate

Agenzia delle
Entrate

Liberalita Comune di San
Zenone

Contributo da Comune di
Pieve del Grappa per
I'inaugurazione del Bar

Contributi per la formazione
del personale con accesso a
fondo privato

Contributo in ¢/impianti
investimenti anno 2012 per
€ 400.000,00

Contributo in c/impianti
investimenti anno 2016 per
€ 20.782,66

Contributo in ¢/impianti
investimenti anno 2016 per
€ 25.887,63

Contributo GSE (per
fotovoltaico e di vario
genere)

CINQUE PER MILLE - anno
imposta 2021

Agevolazione imposte IRES
2023 per le cooperative

Agevolazione imposte IRAP
2023 per le cooperative

14/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

200,00

3.000,00

5.573,41

11.693,63

1.386,20

2.716,83

4.410,04

10.338,72

10.600,00

2.414,00
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Sottocomponente 1 "Servizi
sociali, disabilita e marginalita
sociale", Investimento 1.2 -
Percorsi di autonomia per
persone con disabilita,
Investimento 1.3 - Housing
temporaneo e stazioni di
posta, finanziato dall'Unione
europea - Next generation Eu.

Progetto “Formazione Per
Raggiungimento Obiettivo
Wellfare”

Contributo ¢/ impianti
soggetto a risconto passivo

Contributo ¢/ impianti
soggetto a risconto passivo

Contributo ¢/ impianti
soggetto a risconto passivo

Contributo specifico per la
cessione dell'energia
eccedente

L. 23/12/2005 n. 266 art 1 co.
337 e seq.

DPR 601/1973 art. 11

Esenzione IRAP per le
Cooperative sociali lettera A)
L. Reg n. 23/2006



